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Recuve 21+
1
4

KANTS Jānis
RAIMONDS Bērziņš

LAT-ODI
LAT-TEB

6
0

3
2

PALII Maryna
KHOLYAVKO Alexander

LAT-ODI
LAT-ODI

0
6

Bronze

Raimonds B.
Palii M.

7
3

Gold

Kants J.
Kholyavko A.

0
6
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Recuve U18
1
4

ZAĻMEŽA Amanda
ŠĒNBERGA Samanta

LAT-ODI
LAT-AL

6
0

3
2

KALVANS Mikus
JUŠKA Olivers

LAT-ODI
LAT-ODI

3
7

Bronze

Šēnberga S.
Kalvans M.

0
6

Gold

Zaļmeža A.
Juška O.

6
2
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Recuve U13
1
4

VANAGA Dārta
TIMOFEJS Tjutjukovs

LAT-AL
LAT-ODI

7
1

3
2

SKUNSTIŅŠ Ernests
VIESTARDS Brands

LAT-AL
LAT-AL

6
0

Bronze

Timofejs T.
Viestards B.

0
6

Gold

Vanaga D.
Skunstiņš E.

6
0

3/7 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20260301.115715.000+02:00



"Kurzemes bulta I"
SK “ODISEJS” (KBI26)
OC “Ventspils”, vieglatlētikas manēžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026

Recuve U10
1
4

SHARKO Bogdan LAT-ODI -Bye-

3
2 ŽUKOVS Dāvids LAT-ODI -Bye-

Bronze

 
 

Gold

Sharko B.
Žukovs D.

6
4
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Compact 21+
1
8

MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI -Bye-

5
4

BAUMGARDE Kristīne
SKREBELS Igors

LAT-ODI
LAT-ODI

123
140

3
6

LASMANE Sanita
SILDERS Juris

LAT-ODI
LAT-ODI

140
134

7
2

TJUTJUKOVS Aleksejs
LUTERS Kaspars

LAT-ODI
LAT-CUR

106
142

Meļeškevičs S.
Skrebels I.

140
131

Lasmane S.
Luters K.

143
136

Bronze

Skrebels I.
Luters K.

136
136

+

Gold

Meļeškevičs S.
Lasmane S.

143
142
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Compact U10
1
4

TJUTJUKOVS Matvejs LAT-ODI -Bye-

3
2

Bronze

 
 

Gold

Tjutjukovs M.
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Barebow Men 
1
8

DZENIS Gintis LAT-AIM -Bye-

5
4

GRAMS Reinis
JACOBSEN John Lykke

LAT-STR
WND

0
6

3
6

BRUŽIS Jānis LAT-AL -Bye-

7
2 BERNŠTEINS Ģirts LAT-SAV -Bye-

Dzenis G.
Jacobsen J.

6
0

Bružis J.
Bernšteins Ģ.

2
6

Bronze

Jacobsen J.
Bružis J.

0
6

Gold

Dzenis G.
Bernšteins Ģ.

6
0
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