

"Kurzemes bulta I"

SK "ODISEJS" (KBI26)

OC "Ventspils", vieglatlētikas manēžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026

Recuve 21+

1	KANTS Jānis	LAT-ODI	6
4	RAIMONDS Bērziņš	LAT-TEB	0

Bronze

Raimonds B.	7
Palii M.	3

Gold

Kants J.	0
Kholyavko A.	6

3	PALII Maryna	LAT-ODI	0
2	KHOLYAVKO Alexander	LAT-ODI	6

"Kurzemes bulta I"

SK "ODISEJS" (KBI26)

OC "Ventspils", vieglatlētikas manēžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026

Recuve U18

1	ZALMEŽA Amanda	LAT-ODI	6
4	ŠĒNBERGA Samanta	LAT-AL	0

Bronze

Šēnberga S.	0
Kalvans M.	6

Gold

Zalmeža A.	6
Juška O.	2

3	KALVANS Mikus	LAT-ODI	3
2	JUŠKA Oliveris	LAT-ODI	7

"Kurzemes bulta I"

SK "ODISEJS" (KBI26)

OC "Ventspils", vieglatlētikas manēžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026

Recuve U13

1	VANAGA Dārta	LAT-AL	7
4	TIMOFEJS Tjutjukovs	LAT-ODI	1

Bronze

Timofejs T.	0
Viestards B.	6

Gold

Vanaga D.	6
Skunstiņš E.	0

3	SKUNSTIŅŠ Ernests	LAT-AL	6
2	VIESTARDS Brands	LAT-AL	0

"Kurzemes bulta I"

SK "ODISEJS" (KBI26)

OC "Ventspils", vieglatlētikas manēžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026

Recuve U10

1	SHARKO Bogdan	LAT-ODI	-Bye-
4			

Bronze

Gold

Sharko B.		6
Žukovs D.		4

3			
2	ŽUKOVŠ Dāvids	LAT-ODI	-Bye-

"Kurzemes bulta I"

SK "ODISEJS" (KBI26)

OC "Ventspils", vieglatlētikas manžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026

Compact 21+

1	MELEŠKEVIČS Sergejs	LAT-ODI	-Bye-
8			

5	BAUMGARDE Kristīne	LAT-ODI	123
4	SKREBELS Igors	LAT-ODI	140

3	LASMANE Sanita	LAT-ODI	140
6	SILDERS Juris	LAT-ODI	134

7	TJUTJUKOVŠ Aleksejs	LAT-ODI	106
2	LUTERS Kaspars	LAT-CUR	142

Meješkevičs S.	140
Skrebels I.	131

Bronze

Skrebels I.	136	+
Luters K.	136	

Gold

Meješkevičs S.	143
Lasmane S.	142

Lasmane S.	143
Luters K.	136

"Kurzemes bulta I"

SK "ODISEJS" (KBI26)

OC "Ventspils", vieglatlētikas manēžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026

Compact U10

1	TJUTJUKOVŠ Matvejs	LAT-ODI	-Bye-
4			

Bronze

Gold

Tjutjukovs M.		

3			
2			

"Kurzemes bulta I"

SK "ODISEJS" (KBI26)

OC "Ventspils", vieglatlētikas manēžā, Sporta iela 7/9, 28-02-2026

Barebow Men

1	DZENIS Gintis	LAT-AIM	-Bye-
8			

5	GRAMS Reinis	LAT-STR	0
4	JACOBSEN John Lykke	WND	6

3	BRUŽIS Jānis	LAT-AL	-Bye-
6			

7			
2	BERNŠTEINS Ģirts	LAT-SAV	-Bye-

Dzenis G.	6
Jacobsen J.	0

Bronze

Jacobsen J.	0
Bružis J.	6

Gold

Dzenis G.	6
Bernšteins G.	0

Bružis J.	2
Bernšteins Ģ.	6